
Uchwała Nr 2/2025 

Zarządu Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

z dnia 15.02.2025 r. 

w sprawie finansowania kontroli przeprowadzanych przez SSR w 2025 roku 

 

Na podstawie §57 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Koła przy udziale Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Przekazać kwotę 600 zł na zwiększenie ilości przeprowadzanych kontroli Jeziora Tuczno na rzecz 

Społecznej Straży Rybackiej w Murowanej Goślinie. 

 

 

§ 2 

 

 

Poinformować o tym fakcie Zarząd Okręgu PZW w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Skarbnikowi Koła oraz Prezesowi Koła 

  

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Koła 

 

Robert Kowalski 
 

Prezes Koła 

 

Marek Perczak 
 


